[bookmark: _GoBack]【様式Ⅰ】※書式の変更、行やページの追加等は行わないでください
公益財団法人　谷川熱技術振興基金
研究助成金交付申請書
令和7年　　月　　日
公益財団法人　谷川熱技術振興基金　御中

申請者　所在地　　　　〒　　　―

団体名
代表者(職 氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※代表者は研究責任者が所属する組織の長とする。
(機関の代表者、学部長、研究所長等)

下記のとおり申請いたしますので、研究助成金の交付をお願いいたします。

1.　研究のテーマ(20字以内にまとめて下さい。)

2.　研究実施者　　所属（学部、学科）、職名、氏名、年令を記入して下さい。
　　所属（学部、学科)
　　フリガナ
　　研究責任者（職名、氏名、年令）
　　研究員（職名、氏名、年令）
　　　〃
　　　〃
　　　〃

3.　研究実施場所

4.　研究期間　　　　　　　自　令和　７年１０月　　　至　令和　　年　　月
　（うち助成対象研究期間　自　令和　７年１０月　　　至　令和　８年　　月)

	千円

 5.　所要資金総額（明細を7.に記載）
　（うち助成金申請額　　                                               　　）
千円

6. 連絡先
　　　◎研究責任者　電話番号、メールアドレス

◎助成金交付に係る手続き連絡先（研究協力係など）電話番号、メールアドレス）

（注）作成用紙サイズはA4とする。
財団整理№　　　－　１／

7. 所要資金総額（5.の明細）

[bookmark: _MON_1477898459]

8. 他からの補助金（過去3年間）
本研究または関連研究に対して、他からの補助金・助成金などを受けている場合、または申請している場合は、その概要を記載して下さい。
	申請年月
	決定年月
	申請先
	研究テーマ
	決定額

	or(申請額)

	(千円)

9. 研究の目的（150字程度をメドに簡潔に記載して下さい。）

10. 研究の概要（250字程度をメドに概要を解りやすく記載して下さい。）

11．研究の内容（内容の詳細は、必要があればフローシート、略図などを含めA4サイズ1～2枚程度
にまとめて下さい。）リンク先を貼り付けするなどなるべく簡潔にまとめて下さい。）
　添付書類 (1)
　　　　　 (2)

12．研究実施者の主要研究テーマ、および論文掲載誌名、掲載年月日（過去3年間）

財団整理№　　　－　２／

13．国内外における関連研究の概要

14．その他の参考事項

以　上

image2.emf
品名数量

所要資金総額

(千円)

内助成金申請額

(千円)

備考

小計00

小計00

小計00

合計00

(注) 1.「その他」は、外注労務費、国内旅費、通信費、印刷費など。

　　 2．海外出張旅費、学会費は助成の対象外です。

　　 3．大学に対して間接経費等がある場合は当欄に記載してください。

機

械

装

置

費

備

品

費

(1)

そ

の

他

材

料

費

消

耗

品

費

(2)

(3)

Microsoft_Excel_97-2003_______.xls
Sheet1

						品名 ヒンメイ		数量 スウリョウ		所要資金総額     (千円) ショヨウシキンソウガクセンエン		内助成金申請額        (千円) ウチジョセイキンシンセイガクセンエン		備考 ビコウ

		(1)

		機械装置費		備品費

						小計 ショウケイ				0		0

		(2)

		材料費		消耗品費

						小計 ショウケイ				0		0

		(3)

		その他

						小計 ショウケイ				0		0

						合計 ゴウケイ				0		0

		(注) 1.「その他」は、外注労務費、国内旅費、通信費、印刷費など。 チュウ

		　　 2．海外出張旅費、学会費は助成の対象外です。 カイガイシュッチョウリョヒガッカイヒジョセイタイショウガイ

		　　 3．大学に対して間接経費等がある場合は当欄に記載してください。 ダイガクタイカンセツケイヒトウバアイトウランキサイ

Sheet2

		申請年月 シンセイネンゲツ				決定年月 ケッテイネンゲツ				申請先 シンセイサキ		研究テーマ ケンキュウ		決定額 ケッテイガク

														or(申請額) シンセイガク

														(千円) センエン

Sheet3

image1.emf
才）

才）

才）

才）

才）

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

								才） サイ

								才） サイ

								才） サイ

								才） サイ

								才） サイ